Prefeitura Municipal de São João del-Rei
CNPJ 17.749.896/0001-09

Telefone: 3379 2916

Rua Ministro Gabriel Passos, 199, Centro,
CEP: 36.307-330

www.saojoaodelrei.mg.gov.br
gabinetenivaldo@gmail.com

OFÍCIO n: 333/2022
ASSUNTO: Solicitação (faz)
ORIGEM: Secretaria Municipal de Governo e Gabinete
DESTINO: Câmara Municipal de São João del-Rei

Sr. Presidente,

Por motivo de adequação, venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria

devolução da mensagem 044/2022, que "Altera A Lei Municipal número: 5.176

de agosto de 2015 e dá outras providências".

Atenciosamente,

Municipio de São João del-Rei, 02 de agosto de 2022.

NIVALDO JOSE DE Assinado de forma digital por NIVALD0 JOSE

DE ANDRADE:19763522668

Dados: 2022.08.02 11:38:37-03'00

Nivaldo José de Andrade
Prefeito Municipal

ANDRADE:19763522668

SAO
Exmo. Sr. Vereador
Stefânio Rodrigues Pires
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

EM

{ "type": "Document", "isBackSide": false }